
 

 

LDF VK  SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 2023 m. vasario 14   d.  Nr. 1 

Nuotoliniu būdu 

 

Posėdis įvyko: 2023-02-14, 17.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Rimas Čepelionis, Lietuvos dziudo federacijos viceprezidentas; 

Posėdžio sekretorė – Justina Stalionė,  Lietuvos dziudo federacijos generalinė sekretorė. 

 DALYVAVO:   
Eduard Techov - LDF viceprezidentas; 

 Igoris Olchovich - LDF sporto direktorius; 
 Kęstutis Smirnovas - LDF sporto direktorius; 
  Arnas Šikšnius - LDF sporto direktorius; 
 Danguolė Novikovienė  - LDF sporto direktorė; 
 Rasa Steponaitytė – atsakingoji sekretorė. 
  
  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl suaugusiųjų nacionalinės dziudo rinktinės sąrašo patvirtinimo; 

2. Dėl U-18 nacionalinės dziudo rinktinės sąrašo patvirtinimo; 

3. Dėl nacionalinių rinktinių vyr. trenerių patvirtinimo; 

4. Dėl Olimpinės rinktinės, olimpinės rinktinės vyr. trenerio, rinktinės atrankos kriterijų 

patvirtinimo; 

5. Dėl 2023 metų rinktinės varžybų ir stovyklų plano patvirtinimo. 

 

  
 1. SVARSTYTA: Dėl suaugusiųjų nacionalinės dziudo rinktinės sąrašo patvirtinimo. 



 Vadovaujantis Lietuvos dziudo federacijos visų amžiaus grupių nacionalinių dziudo 
rinktinių sudarymo ir dalyvavimo Europos bei pasaulio čempionatuose kriterijais ir 2023 vasario 
13 d. TT posėdžio protokolu siūloma rinktinės sąrašą tvirtinti sekančiai: 
Suaugusių nacionalinė rinktinė: 

Moterys:  

-48 kg. Angelina Cikovkina 

      -52 kg. Rugilė Marozaitė  

-57 kg. Vaiga Čečytė  

     - 57 kg. Barbora Endriekutė  

-63 kg. Aida Vasiliauskaitė  

-70 kg. Ugnė Pileckaitė  

-78 kg. Miglė Julija Dudėnaitė  

+78 kg. Sandra Jablonskytė  

      +78 kg. Justina Kmieliauskaitė 

      +78 kg. Rugilė Stasiūlytė 

Vyrai: 

 -60 kg. Simas Polikevičius 

-66kg. Andrej Klokov 

-66kg. Deivid Jovsa 

-73kg. Vilius Juonys 

-81kg. Kostas Butkus 

-81kg. Kęstutis Vitkauskas 

- 90kg. Mantas Klimašauskas 

-90kg. Augustas Šlyteris 

-100kg. Denis Maksimov 

+100kg. Ignas Mečajus 

 
 1. NUTARTA: Patvirtinti suaugusiųjų nacionalinės dziudo rinktinės sąrašą. Sąrašą skelbti 
oficialioje LDF svetainėje www.judo.lt skiltyje „Lietuvos nacionalinės dziudo rinktinės“. 
 
 2. SVARSTYTA: Dėl U-18 nacionalinės dziudo rinktinės sąrašo patvirtinimo. 
 Vadovaujantis Lietuvos dziudo federacijos visų amžiaus grupių nacionalinių dziudo 
rinktinių sudarymo ir dalyvavimo Europos bei pasaulio čempionatuose kriterijais ir 2023 vasario 
13 d. TT posėdžio protokolu siūloma rinktinės sąrašą tvirtinti sekančiai: 



Lietuvos jaunių U-18 rinktinė: 
Merginos:  
 -44 kg. Miglė Bušauskaitė 
 -44 kg. Faustėja Gvazdauskaitė 
 -48 kg. Vestina Bliavaitė 
 -52 kg. Vytautė Einikaitė 
 -57 kg. Ugnė Skerytė  
 -57 kg. Deimantė Česlauskaitė 
 -63 kg. Varvara Kuchar  
 -63 kg. Austėja Steponavičiūtė 
 -70 kg. Marta Navickaitė 
 -70 kg. Saulė Novikovaitė 
 +70 kg. Toma Einorytė 
 +70 kg. Deimantė Chush 
Vaikinai:  
 -50 kg. Adrijus Jakubauskas 
 -55 kg. Dominykas Didžiakis 
 -60 kg. Danas Vagulis 
 -66 kg. Artūr Bojarovič 
 -66 kg. Nikita Bolzan 
 -73 kg. Aidas Pileckas 
 -73 kg. Julius Vaišvila 
 -81 kg. Majus Genys 
 -90 kg. Rokas Rapkevičius 
 -90 kg. Jegor Čiupalov 
 +90 kg. Mykolas Stremauskas 
 +90 kg. Lukas Paulauskas 
 
 2. NUTARTA: Patvirtinti U-18 nacionalinės dziudo rinktinės sąrašą. Sąrašą skelbti 
oficialioje LDF svetainėje www.judo.lt skiltyje „Lietuvos nacionalinės dziudo rinktinės“. 
   

3. SVARSTYTA: Dėl nacionalinių rinktinių vyr. trenerių patvirtinimo. 
Vadovaujantis 2023 vasario 13 d. TT posėdžio protokolu siūloma nacionalinių rinktinių 

vyr. trenerius tvirtinti sekančiai: 
U - 18 vyr. rintinės treneriai: Svetlana Vetrova, Vasilijus Rybinas. 

U - 21 vyr. rinktinės treneriai: Ramūnas Žemaitaitis, Rasa Steponaitytė ir Albert Techov. 
Suaugusių rinktinės vyr. treneriai: Danguolė Novikovienė, Eduard Techov. 

3. NUTARTA: Patvirtinti nacionalinių rinktinių vyr. trenerius. 
 

4. SVARSTYTA: Dėl Olimpinės rinktinės atrankos kriterijų, olimpinės rinktinės, 
olimpinės rinktinės vyr. trenerio, patvirtinimo. 

Vadovaujantis 2023 vasario 13 d. TT posėdžio protokolu siūloma nustatyti Olimpinės 
rinktinės kriterijus sekančiai: 



Pasaulio čempionatas, užimta 1-9 vt. 

Europos čempionatas, užimta 1-7 vt. 

Olimpinės žaidynės, užimta 1-12 vt. 

Šiuos kriterijus įvykdę olimpinės rintinės sportininkai, besiruošiantys Paryžiaus 2024 metų 
olimpinėms žaidynėms  yra deleguojami ir 100 proc. finansuojami LDF į treniruočių stovyklas, 
atrankinius turnyrus, Pasaulio bei Europos čempionatus. 

Olimpinės rinktinės nariai: 
+78 kg. Sandra Jablonskytė (EČ 2021m. 5vt. OŽ 2021m. 9vt.). 
Olimpinės rinktinės vyr. Treneris:  
Eduard Techov. 

4. NUTARTA: Patvirtinti Olimpinės rinktinės atrankos kriterijus, olimpinę rinktinę, 
olimpinės rinktinės vyr. trenerį. 

5. SVARSTYTA: Dėl 2023 metų rinktinės varžybų ir stovyklų plano patvirtinimo. 
Vadovaujantis 2023 vasario 13 d. TT posėdžio protokolu siūlomas 2023 metų rinktinės 

varžybų ir stovyklų plano projektas: 

Sausis: 
02-07 MTS 
09-17 EJU OTC Mitersill 
20-26 MTS  
27-29 Almada Grand Prix 
Vasaris: 
04-05 Paris Grand Slam 
07-15 MTS 
17-19 Tel Aviv Grand Slam 
25-26 Warsaw European Open 
Kovas: 
03-05 Tashkent Grand Slam 
06-11 MTS   
13-18 EJU OTC Nymburk 
24-26 Grand Slam Tbilisi 
Balandis: 
31-02 Antalya Grand Slam 
11-15 EJU OTC Tata 
17-29 MTS  
Gegužė: 
1-6 MTS 
7-14 PC Doha 
17-22 Atstotomoji stovykla  
23-29 MTS  
Birželis: 
2-4 Diuseldorf Grand Slam 
5-11 MTS 
12-19 EJU OTC Porec 
23-25 Grand Slam Ullaanbaatar 
Liepa: 



1-1 EZ Mixed teams Krakow? 
5-14 MTS  
17-21 EJU OTC Papendal 
Rugpjūtis: 
4-6 Grand Slam Budapesht 
7-15 MTS 
18-20 Grand Prix Zagreb 
28-3 EJU OTC Coimbra 
Rugsėjis: 
2-14 MTS  
22-24 Grand Slam Baku 
Spalis: 
2-8 EJU OTC Samorin 
16-21 EJU OTC Malaga 
20-22 Grand Slam Abu Dhabi 
24-30 MTS  
Lapkritis: 
3-5 EC Montpellier 
7-14 MTS 
24-26 Grand Slam Tokyo 
Gruodis: 
1-14 MTS  
15-17 Masters 
19-23 Atstatomoji stovykla. 
 
5. NUTARTA: Patvirtinti 2023 metų rinktinės varžybų ir stovyklų planą. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                   Rimas Čepelionis 

 

 

Protokolą rašė                   Justina Stalionė 

 


